Ordinaere prover

Hund Reg. nr Sok  Upptag Drevsaker Drevsatt

Morkheia's Joker NO57804/09 4 6 6 5
Smen's Tikka SE21354/2012 4 5 5 5
Bently NO31327/09 5 5 5 5
Kallstigen's Mysa SE36471/2012 5 5 6 5
Lille Jgtul's G-Mira  NO56235/10 5 5 4 4
Kallstigen's Mysa SE36471/2012 4 5 6 6
Kolmilans Juni  S44852/2009 4 5 5 5
Morkheia's Joker  NO57804/09 4 4 6 5
Bently NO31327/09 4 5 4 5
Humlebekkvollen's Embla 12164/07 4 5 5 5
Kolmilans Juni  S44852/2009 3 5 5 4
Bently NO31327/09 4 5 5 6
Bjar Tas Tuva NO48113/13 4 5 3 5
Humlebekkvollen's Embla 12164/07 5 4 5 5
Lotta NO42693/13 4 3 3 5

B-Ronja N0O49827/09 5 4
Freya NO51486/09 3 4 5 5
Tander NO51478/09 3 4 3 4
Bently NO31327/09 4 5 5 5
Lille Jgtul's G-Mira  NO56235/10 4 4 4 5
Freya NO51486/09 3 5 5 4

Tander NO51478/09
Bently NO31327/09 5 5 6 5
Lille Jgtul's G-Mira  NO56235/10 4 4 4 4
Bently NO31327/09 4 4 4 5
Kolmilans Juni  S44852/2009 4 6 5 5
Bently NO31327/09 4 5 5 6
Kjeerragarden's KL Anton 16727/08 5 4 4 4
Kjeerragarden's MK Sigge  N0O35910/12 5 5 5 5
Morkheia's Joker NO57804/09 3 4 5 5
Kjeerragarden's TCRaia  NO47491/13 5 6 5 5
Kallstigen's Mysa SE36471/2012 5 5 5 4
Ormsetstranda's Vera  NO53285/10 4 4 5 5
Froya NO51486/09 5 5 5 5
Kjeerragarden's TK Turtte NO41723/10 4

Radyrbukken's Leon NO42965/10 3 4 3 3
Bjgrnjeger's Dixi NO40846/11 3 5 5 5
Bently NO31327/09 4 5 5 5
Kallstigen's Mysa SE36471/2012 5 4 6 5



Humlebekkvollen's Embla 12164/07 3
Bently NO31327/09 5
Kjaerragarden's G O Gutt 05015/05 4



Jaktduglig Podng Premie

Lydnad

Skallmark Sammar

Tapptarb  Skallhor

49

48

48

1. D-cert

53
44
53
50
50
46

1. D-cert Cacit

1. D-cert

52

46

1. D-cert

52

39
53
43

1.D-cert

13
45

37
49

43

1. D-cert

53
46

45

47

50
45

1. D-cert

54
45

1.D-cert

52

51

44
49

16
35
49

45

51



45
19
45



Drevtid
60
48
60
60
20

60+18
60
60+60
60
60+60
60+50
60+60

31+60
7+46
7+4

60

25+31+27
60

30+50+10
60

60+50
10+19+60
20460
60+30
60
40
60+60
60
60+60
60+50
60
60+50
11
40+20
60+26
60
60

Art
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Ukjent
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr

Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr
Radyr

Hjort + Radyr

Rev+Radyr
Radyr
Radyr
Ukjent

Radyr+Rev
Radyr
Radyr
Radyr

Datum

Domare

11/11/2014 Torfinn Lyngroth

11/11/2014
11/10/2014

Bjgrn Arild Knutsen
Bjgrn Johannessen

11/12/2014 Svein A. Josvanger

11/14/2014
11/3/2014
11/3/2014

11/14/2014

11/14/2014

11/14/2014

11/14/2014

11/23/2014

11/25/2014

11/27/2014

11/22/2014

11/22/2014
11/7/2014
11/7/2014
11/6/2014
11/7/2014
11/8/2014
11/8/2014
11/5/2014
11/4/2014

11/18/2014

11/18/2014
11/1/2014

10/30/2014
11/2/2014
11/1/2014

10/30/2014

10/31/2014

11/20/2014

11/19/2014

11/21/2014

11/21/2014
12/1/2014
12/2/2014
12/6/2014

Harald Steyl
Steinar Waage
Gunleik Vibeto
Billy Gustafson

Torfinn Lyngroth

Tor Ottesen
Olav Gjerstad
Olav Gjerstad

Vidar Husas

Knut Bjarne Tajet
Thor AlIm-Hansen
Thor Alm-Hansen
Helge Wahlstrgm
Helge Wahlstrgm
Magnar Arngy
Lars Inge Gustad
Terje Djuvsland
Bertil Nyheim
Stale Brun
Bjorn G. Pettersen
Marianne S. Nilsen
Rolf Erik Nilsen
Eddie Mpljord
Tor Steinar Aasetre

Ove Sandaker

Eddie Mpljord
Kjell Havard Horverak
Johs. Edvartsen
Geir Olav Haugum
Torgrim Furuhaug

Bernt Ravlum

Bernt Ravlum
Steinar Ringsbye
Steinar Ringsbye
Steinar Ringsbye

NM
NM
NM
NM



60 Radyr 9/29/2014 Eddie Moljord
25 Radyr 9/29/2014 Eddie Moljord
20+60 Radyr+Hjort  9/30/2014 Bjg#rn Ludvig Larsen



Hund Reg. nr Soket Arb pa fot  Drevsikker



Drevmate Arb patap Mal/hor Los/nyans  Samarbeid Lydighet Jaktlyst



Poang Drevtid Datum Domare



Hund Reg. nr Sok Upptag Drevsaker



Drevsatt Tapptarb Skallhoér Skallmark Sammar Lydnad Jakrduglig



Podng Datum Domare



	Blad1
	Blad2
	Blad3

